МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД ДЛЯ ДЕТЕЙ РАННЕГО ВОЗРАСТА № 25»
350910, г. Краснодар, ул. им. Гоголя, 30, тел./факс 237-52-35

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023г.                                                                            № 116-ОД

г. Краснодар

«Об утверждении Уполномоченного по защите прав участников

образовательного процесса»

В целях обеспечения защиты прав и интересов детей МБДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 25»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2023г. Кирвас Инну Алексеевну – педагога-

психолога уполномоченным по защите прав участников образовательного

процесса МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25».

2. Уполномоченному по защите прав участников образовательного

процесса в своей работе руководствоваться Конвенцией о прах ребенка и По-

ложением об Уполномоченном по защите прав участников образовательного

процесса МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25».

3. Кирвас Инне Алексеевне действовать в пределах компетенции,

установленной Положением об Уполномоченном по защите прав участников

образовательного процесса МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий        И.А. Цырульникова

С приказом ознакомлена:                                  ____________ И.А. Кирвас

		2023-09-05T08:16:20+0300

		2023-09-05T08:21:30+0300
	Цырульникова Ирина Александровна